
Quinta-feira, 23 de junho de 2022 às 09:41, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 3990197: TP 06.2022 HOMOLOGAÇÃO

ENTIDADE
Prefeitura Municipal de Santiago do Sul

MUNICÍPIO
Santiago do Sul

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:3990197

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo nº.526/2022
Licitação Nº.6/2022  TOMADA DE PREÇOS

Homologo o resultado do julgamento,  proferido pelo Pregoeiro e a Equipe de Apoio,  na sua exata ordem de
classi icação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório à seguinte empresa:

Empresa Lote Item Descrição Qtd
e

Valor
Unitário

Valor
Homologad

o

INNOVASUL ARQUITETURA E 
CONSTRUCOES EIRELI

1 1

EXECUÇAO  DE  OBRA  TIPO:
CONSTRUÇAO  DE  QUADRA
COBERTA.  A  EXECUÇAO  DA
OBRA  ESTA  VINCULADA  A
LIBERAÇAO  DE  RECURSO
ESTADUAL  NA  CONTA
BANCARIA  Nº  37.223-4
AGENCIA  BB  1393-5,  POR
TRANSFERENCIA  ESPECIAIS  A
MUNICIPIOS  CATARINENSES
CONFORME  PORTARIA  N°  189
SEF  DE  11/05/2022.
CONFORME  O  PROCESSO  SCC
24084/2021  SED  E  TERMO  DE
COMPROMISSO  ASSINADO  EM
ANEXO.   PROJETO,  MEMORIAL
DESCRITIVO,  TERMO  DE
REFERENCIA  E  PLANILHA
ORÇAMENTARIA EM ANEXO AO
EDITAL.

1,0 564.390,70 564.390,70

TOTAL DA PRONENTE --->
INNOVASUL ARQUITETURA E CONSTRUCOES EIRELI 564.390,70

TOTAL GERAL ---> 564.390,70

Intime-se.

SANTIAGO DO SUL, 23 de junho de 2022.

___________________________________
JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI

PREFEITO MUNICIPAL

MAIKON TIAGO 
LUNEDO:05907058900

Assinado de forma digital por 
MAIKON TIAGO 
LUNEDO:05907058900 
Dados: 2022.06.23 09:37:21 -03'00'


